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S CAMPIONATO SUPERMOTARD
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ICampionato Supermotard TER 2021

S1 Adria 1,411 Km.
Gara 2 29/08/2021 17:10 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:28:01
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 1:13.106 +0.084 17:45:19.770 12 1:14.940 +0.141 17:43:11.583
(19) MEDIZZAMATTEO 15 1:13.860 +0.838 17:46:33.630 13 1:15.010 +0.211 17:44:26.593
1 1:14.176 +2.638 17:29:16.436 14 1:14.917 +0.118 17:45:41.510
2 1:11.825 +0.287 17:30:28.261 (411) COMELLINI SIMONE 15 1:19.591 +4.792 17:47:01.101
3 1:11.818 +0.280 17:31:40.079 1 1:18.655 +5.939 17:29:22.144
4 1:11.735 +0.197 17:32:51.814 2 1:14.789 +2.073 17:30:36.933
5 1:11.929 +0.391 17:34:03.743 3 1:13.887 +1.171 17:31:50.820
6 1:11.788 +0.250 17:35:15.531 4 1:14.279 +1.563 17:33:05.099
7 1:11.538 17:36:27.069 5 1:14.250 +1.534 17:34:19.349
8 1:12.091 +0.553 17:37:39.160 6 1:14.066 +1.350 17:35:33.415
9 1:11.946 +0.408 17:38:51.106 7 1:13.217 +0.501 17:36:46.632
10 1:12.338 +0.800 17:40:03.444 8 1:14.404 +1.688 17:38:01.036
11 1:12.289 +0.751 17:41:15.733 9 1:13.767 +1.051 17:39:14.803
12 1:12.663 +1.125 17:42:28.396 10 1:14.003 +1.287 17:40:28.806
13 1:13.251 +1.713 17:43:41.647 " 1:12.716 17:41:41.522
14 1:17.314 +5.776 17:44:58.961 12 1:13.070 +0.354 17:42:54.592
15 1:14.088 +2.550 17:46:13.049 13 1:13.427 +0.711 17:44:08.019
14 1:12.965 +0.249 17:45:20.984
(151) DOMENICHINI LUIGI 15 1:14.623 +1.907 17:46:35.607
1 1:14.923 +2.602 17:29:17.355
2 1:12.357 +0.036 17:30:29.712 (931) PARRINI TOMMASO
3 1:12.495 +0.174 17:31:42.207 1 1:17.726 +4.530 17:29:20.943
4 1:12.321 17:32:54.528 2 1:14.170 +0.974 17:30:35.113
5 1:12.623 +0.302 17:34:07.151 3 1:13.918 +0.722 17:31:49.031
6 1:12.603 +0.282 17:35:19.754 4 1:14.467 +1.271 17:33:03.498
7 1:13.004 +0.683 17:36:32.758 5 1:13.742 +0.546 17:34:17.240
8 1:12.984 +0.663 17:37:45.742 6 1:13.375 +0.179 17:35:30.615
9 1:13.195 +0.874 17:38:58.937 7 1:13.196 17:36:43.811
10 1:12.813 +0.492 17:40:11.750 8 1:13.524 +0.328 17:37:57.335
11 1:12.824 +0.503 17:41:24.574 9 1:13.563 +0.367 17:39:10.898
12 1:13.294 +0.973 17:42:37.868 10 1:26.055 +12.859 17:40:36.953
13 1:13.013 +0.692 17:43:50.881 " 1:14.116 +0.920 17:41:51.069
14 1:12.815 +0.494 17:45:03.696 12 1:14.838 +1.642 17:43:05.907
15 1:13.894 +1.573 17:46:17.590 13 1:14.737 +1.541 17:44:20.644
14 1:14.634 +1.438 17:45:35.278
(36) UKOTA MARKO 15 1:16.284 +3.088 17:46:51.562
1 1:15.971 +2.812 17:29:19.065
2 1:13.787 +0.628 17:30:32.852 (23) BELLEMO CHRISTIAN
3 1:13.674 +0.515 17:31:46.526 1 1:16.874 +2.887 17:29:19.785
4 1:13.659 +0.500 17:33:00.185 2 1:14.195 +0.208 17:30:33.980
5 1:13.320 +0.161 17:34:13.505 3 1:14.209 +0.222 17:31:48.189
6 1:13.591 +0.432 17:35:27.096 4 1:13.987 17:33:02.176
7 1:13.675 +0.516 17:36:40.771 5 1:14.521 +0.534 17:34:16.697
8 1:13.467 +0.308 17:37:54.238 6 1:14.188 +0.201 17:35:30.885
9 1:14.002 +0.843 17:39:08.240 7 1:14.245 +0.258 17:36:45.130
10 1:13.677 +0.518 17:40:21.917 8 1:17.168 +3.181 17:38:02.298
11 1:14.091 +0.932 17:41:36.008 9 1:16.936 +2.949 17:39:19.234
12 1:14.047 +0.888 17:42:50.055 10 1:15.833 +1.846 17:40:35.067
13 1:13.256 +0.097 17:44:03.311 1 1:15.705 +1.718 17:41:50.772
14 1:13.159 17:45:16.470 12 1:17.149 +3.162 17:43:07.921
15 1:14.524 +1.365 17:46:30.994 13 1:16.254 +2.267 17:44:24 175
14 1:15.623 +1.636 17:45:39.798
(32) PELLATTIERO ALEX 15 1:17.260 +3.273 17:46:57.058
1 1:17.409 +4.387 17:29:20.095
2 1:14.295 +1.273 17:30:34.390 (941) SAVIO EDDY
3 1:14.244 +1.222 17:31:48.634 1 1:19.220 +4.421 17:29:22.902
4 1:13.945 +0.923 17:33:02.579 2 1:15.951 +1.152 17:30:38.853
5 1:14.911 +1.889 17:34:17.490 3 1:14.864 +0.065 17:31:53.717
6 1:13.990 +0.968 17:35:31.480 4 1:14.799 17:33:08.516
7 1:13.787 +0.765 17:36:45.267 5 1:15.218 +0.419 17:34:23.734
8 1:15.088 +2.066 17:38:00.355 6 1:15.291 +0.492 17:35:39.025
9 1:13.227 +0.205 17:39:13.582 7 1:15.320 +0.521 17:36:54.345
10 1:13.652 +0.630 17:40:27.234 8 1:15.255 +0.456 17:38:09.600
11 1:13.258 +0.236 17:41:40.492 9 1:15.735 +0.936 17:39:25.335
12 1:13.022 17:42:53.514 10 1:15.809 +1.010 17:40:41.144
13 1:13.150 +0.128 17:44:06.664 11 1:15.499 +0.700 17:41:56.643
1l diirettore del servizio di Cronometraggio: Rugin. R. Orbits
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